
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

Číslo jednací: KUJI  70328/2014, ODSH 1063/2014 – Ma/SP

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A
R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný speciální 

stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve 

znění pozdějších předpisů, podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (dále jen stavební zákon) dle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen správní řád), rozhodl tak, že výrok rozhodnutí č.j. KUJI 

64367/2014, ODSH 1063/2014 – Ma/SP ze dne 26. 09. 2014, kterým byla povolena stavba

I/23 Studenec – Vícenice oprava

se opravuje

tak, že do seznamu podmínek se doplňují následující podmínky:

39. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku Městského úřadu 
Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí a živnostenský sp.zn. MNnO 
1144/14/ŽPŽ/Lán, č.j. ČJ/MNnO 3250/14/ŽPŽ/Lán ze dne 16. 07. 2014:
 Hranice trvalého odnětí budou zřetelně vytyčeny v terénu před zahájením vlastních prací 

a po celou dobu výstavby budou dodrženy ve viditelném stavu.
 Zajistí na vlastní náklady a před zahájením plánované akce provedení skrývky kulturní 

vrstvy půdy (ornice) z plochy odnímaných pozemků, tj. 440 m2, p.č. 308/2, 201/58, 309 
v k.ú. Studenec u Třebíče. Skrývka bude provedena do hloubky 20 cm v množství 88 m3.

 Použití ornice – skrytá vrstva půdy bude použita k ozelenění svahů silničního tělesa.
 O skrývce, jejím přemístění a rozprostření povede žadatel řádnou evidenci – protokol, 

v níž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a 
účelnosti využívání těchto zemin.

 Stavba může být provedena pouze v rozsahu, stanoveném tímto souhlasem.
 Pokud dojde k dotčení pozemků s vloženými investicemi do půdy (meliorační zařízení), 

investor zajistí opravu na vlastní náklady.

Odůvodnění

Předmětným rozhodnutím Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství 

jako příslušný speciální stavební úřad rozhodl o vydání stavebního povolení pro stavbu I/23 

Studenec – Vícenice oprava. V tomto rozhodnutí speciální stavební úřad opomněl zahrnout 

obsah závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy.

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství byl na tuto chybu 

upozorněn žadatelem tj. Ředitelství silnic a dálnic ČR a rozhodl o opravě rozhodnutí.



Číslo jednací:  KUJI 70328/2014, Sp. Zn. ODSH 1063/2014-Ma/SP
Číslo stránky 2

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí k Ministerstvu dopravy ČR prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, Odboru 
dopravy a silničního hospodářství. 

Proti tomuto rozhodnutí se dle § 70 správního řádu může odvolat pouze ten účastník, který jím 
bude přímo dotčen.

V Jihlavě dne:  23. 10. 2014

Otisk úředního razítka

Ing. Jiří Macura
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Studenec, Obecního úřadu
Okarec, Obecního úřadu Zahrádka, Obecního úřadu Ocmanice, Obecního úřadu Vícenice u
Náměště nad Oslavou a Krajského úřadu Kraje Vysočina po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne………………… Sejmuto dne…………………

Razítko, podpis

Vrátit potvrzení zdejšímu odboru!

Obdrží dle rozdělovníku:
Rozdělovník:
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. a) stavebního zákona –
stavebník:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČO: 65 993 390 zastoupené na 
základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava –
doručováno jednotlivě

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. d) stavebního zákona –
vlastníci pozemků, na kterém má být stavba prováděna:
Jan Strnad, Studenec 44
Obec Studenec, Studenec 160
František Vejmelka, Studenec 7
Lubomír Neumann, Studenec 52
Hana Bílková, Kleinovka 40, Náměšť nad Oslavou
Jaromír Komárek, Studenec 15
Jan Jurka, Studenec 141
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 24 Jihlava
Obec Okarec, Okarec 35
Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou
Jiří Eliáš, Vícenice u Náměště nad Oslavou 108



Číslo jednací:  KUJI 70328/2014, Sp. Zn. ODSH 1063/2014-Ma/SP
Číslo stránky 3

Soňa Cejpková, Kramolín 56
Jaroslav Zezula, Třebíčská 202, Náměšť nad Oslavou
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, Velké Meziříčí
– doručováno veřejnou vyhláškou

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního zákona –
vlastníci sousedních pozemků (v souladu se stavebním zákonem identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí):
p.č. 201/61, st. 159, 311/1, 311/2, st. 90/3, st. 90/1, 314/1, 321/123, 314/2, 654/2, 319, 320,
321/243, 321/245, 330/11, 330/13, 330/10, 611/20, 611/19, 345/14, 345/6, 346, 347/2, 348/1,
349/1, 350/2, 350/3, 351/1, 352/2, 352/3, 352/4, 353/1, 647, 284/3, 648, 281/4, 281/1, 661/2,
662, 354/7, 354/3, 354/6, 361, 362/1, 363/3, 364/1, 365/4, 370/8, 370/2, 368, 370/9, 370/4,
370/10, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377/1, 378/1, 379/1, 379/2, 385/2, 691/5, 385/4, 380/2,
672, 200/3, 199/2, 199/3, 198/4, 198/6, 197, 195, 194, 193, 620, 192, 191/2, 191/1 v k.ú.
Studenec u Třebíče
p.č. 109/1, 113/1, 202/35, 202/34, 202/29, 202/30, 202/2, 370, 199/2, 199/1, 162/2, 195/3,
378/26, 378/27, 164, 195/4, 195/6, 195/5, 195/7, 195/8, 177/2, 174, 170/4, 271/1, 272/17,
272/21, 272/22, 272/18, 272/19, 272/23, 272/25, 272/24, 278/1, 278/10, 278/11, 282, 278/6,
378/5, 278/2, 278/7, 278/8, 278/6, 278/4, 278/5, 278/3, 378/3, 272/10, 272/15, 272/14, 272/16,
272/12, 272/9, 271/2, 170/2, 171/2, 378/50, 168/7, 168/6, 168/4, 168/5, 168/3, 168/2, 163/2,
382/4, 366/1, 366/2 v k.ú. Okarec
p.č. 520/1, 328/1 a 332/5 v k.ú. Častotice
p.č. 720/2, 2251/1, 715/2, 712/1, 1926/5, 1926/6, 1926/7, 697/2, 695/1, 692/1, 1778, 1926/8,
2314/1, st. 295, 746, 745, 744, 743, 742, 741, 740, 738, 2260/7, 2251/2 a 720/1 v k.ú. Vícenice
u Náměště nad Oslavou
– doručováno veřejnou vyhláškou

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 
oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po dobu 15 dnů:
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným 
obecním úřadům:
Obecní úřad Studenec, Studenec 160, 675 02 Koněšín
Obecní úřad Okarec, Okarec 35, 675 02 Koněšín
Obecní úřad Zahrádka, Zahrádka 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou
Obecní úřad Ocmanice, Ocmanice 47, 675 71 Náměšť nad Oslavou
Obecní úřad Vícenice u Náměště nad Oslavou, Vícenice u Náměště nad Oslavou 125, 675 71
Náměšť nad Oslavou

Dále obdrží (doporučeně na doručenku):
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 
01 Třebíč
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, Žďárského 180, Kožichovice, 674 01 
Třebíč
Městský úřad Náměšť nad Oslavou, odbor životního prostředí a živnostenský, Masarykovo náměstí 104, 
675 71 Náměšť nad Oslavou
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Jihlava, Riegrova 348/78, 674 01 Třebíč
JMP DS, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie, Vrchlického 46, 587 
24 Jihlava
Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Třebíč, Soběšická 820/156, 638 01 Brno
Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, 1. máje 803/1, 779 00 Olomouc
Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno – Židenice




